
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2021 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.,  poz.  1372  ze  zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść § 6 ust. 5 Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2020 roku Nr XXVI/162/2020 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: 

W planie dochodów budżetu określa się w dziale 851 Ochrona zdrowia dochody bieżące w kwocie 
37 436,00 zł z tytułu środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na obsługę programu szczepień 
w tym 9 938,00 zł promocja szczepień oraz wydatki bieżące nimi sfinansowane w kwocie 37 436,00 zł 
na realizację zadań z określonych dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 Pozostała działalność. 

§ 3. Powyższych zmian dokonuje się w związku zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Henryk Pluta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 323



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Zmniejszenie

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa P Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 486,47 127 040,68

dochody majątkowe 0,00 119 040,68

Dotacja  w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich

0,00 119 040,68

dochody majątkowe 1 486,47 8 000,00

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

0,00 8 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania w prawo własnści

1 486,47 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 535,37 0,00

dochody bieżące 3 535,37 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów sądowych i 
egzekucyjnych z lat ubiegłych

2 535,37 0,00

600 Transport i łączność 0,00 464 575,01

dochody bieżące 0,00 0,01

środki Funduszu rozwoju przewozów 0,00 0,01

dochody majątkowe 0,00 464 575,00

Dotacja  w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich

0,00 464 575,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 874,44 387 000,00

dochody bieżące 5 874,44 0,00

dochody majątkowe 0,00 387 000,00

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

0,00 287 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 405,44 0,00

Dotacja  w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich

0,00 100 000,00

Wpływy z opłat za tyrwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

1 469,00 0,00

710 Działalność usługowa 9 264,50 0,00

dochody bieżące 9 264,50 0,00

Opłata adjacencka 9 264,50 0,00

750 Administracja publiczna 28 800,00 0,00

dochody bieżące 28 800,00 0,00

Zwrot kosztów za zużycie gazu 21 000,00 0,00

Refundacja z PUP kosztów zatrudnienia 7 800,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/234/2021

Rady Gminy Ciasna

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 323



350,00 0,00

dochody bieżące 350,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa P Zwiększenie Zmniejszenie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

200 883,10 14 224,00

dochody bieżące 10 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalnosci gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 

10 000,00 0,00

dochody bieżące 0,00 3 224,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułów podatków i opłat

0,00 700,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 2 424,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 100,00

dochody bieżące 113 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 1 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilno - 113 000,00 0,00

dochody bieżące 26 520,20 10 000,00

Wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego 16 520,20 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 10 000,00

dochody bieżące 46 801,05 0,00

podatek dochodowy od osób prawnych 46 801,05 0,00

dochody bieżące 4 561,85 0,00

Wpływy z dywidend 4 561,85 0,00

851 Ochrona zdrowia 350,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 650,00 52 654,19

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
obsługę programu szczepień

dochody bieżące 2 050,00 0,00

Zwrot kosztów postępowania egzekucyjnego 1 150,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00 0,00

dochody bieżące 23 000,00 0,00

dochody majątkowe 0,00 51 904,19

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułów podatków i opłat

1 000,00 0,00

22 000,00 0,00

Dotacja  w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich

0,00 0,00

Wpływy z opłat za  gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

dochody bieżące 2 000,00 500,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów upomnienia 2 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zniszczony kosz 0,00 500,00

dochody bieżące 6 600,00 250,00

Wpływy z odszkodowania z polisy 6 600,00 0,00

Opłata za korzystanie z toalety publicznej 0,00 250,00

283 843,88RAZEM DOCHODY 1 045 493,88

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 323



Budżet na rok 2021

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 0,00 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 800 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 800 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 800 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 800 000,00

Wydatki bieżące 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 30 000,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 30 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

Wydatki bieżące 8 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

8 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 8 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące 350,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 350,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 317,68 0,00

85195 Pozostała działalność 350,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

317,68 0,00

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 317,68 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 32,32 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 32,32 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/234/2021

Rady Gminy Ciasna

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 323



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 50 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 10 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 68 350,00 830 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-12T14:01:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




